
 
30 ноября 2017 года № 201 

 

 О внесении изменений в Порядок организации и проведения работ по 

ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования 

местного значения города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 11.12.2017 

 

В целях исключения коррупциогенных факторов в решении Думы города 

Костромы в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ 

"Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Порядок организации и проведения работ по ремонту и 

содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения города 

Костромы, утвержденный решением Думы города Костромы от 30 июня 2016 года 

№ 120, следующие изменения: 

1) в статье 1: 

в части 3: 

в пункте 3 слова "при условии предоставления субсидий из дорожного фонда 

Костромской области бюджету города Костромы на проектирование, строительство 

(реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 

пользования" исключить; 

в пункте 5 слово "утверждение" заменить словом "разработка"; 

в части 4 слово "проведения" исключить; 

2) абзац второй части 3 статьи 3 признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


